
Zarządzenie Nr 0050.61.2015
Wójta Gminy Dmosin
z dnia 29.06.2015 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin

Na podstawie art.33 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, oraz z 2002 r., Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806/  w związku z art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca
2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta / Dz.U. Nr 113, poz.
984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 214, poz. 1809/, zarządzam co następuje:

§ 1. Urzędowi Gminy Dmosin nadaję regulamin organizacyjny w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy .
§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.15.2013 Wójta Gminy Dmosin z dnia 25.01.2013 r w
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dmosin , Zarządzenie Nr 050.43a.2013
Wójta Gminy Dmosin z dnia 28.06.2013 r. w sprawie zmiany w Regulaminie
Organizacyjnym Urzędu Gminy Dmosin i Zarządzenie Nr 0050.47.2015 Wójta Gminy
Dmosin z dnia 21.05.2015 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Dmosin.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r.

Wójt Gminy Dmosin
Danuta Supera


